

BEATA WIERTEL

DNIA 18.10.1992  
godz. 14.05

*3 życzeń*

**KONCERT ŻYCZEŃ**  
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą Państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do młodej pary - państwa **MAŁGORZATY i PIOTRA DŻURÓW** z Solca Kujawskiego. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego najlepsze życzenia zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz pięknej i trwałej miłości przesyła matka chrzestna Elżbieta z wujkiem Leonem.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **ALDONA i SŁAWOMIR MŁODZIKOWIE** z Dębionka. Z tej okazji najczulsze życzenia samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, zawsze dobrego humoru oraz pociechy z Michałka składają rodzice Młodzikowie.

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność również państwo MARZENA i PIOTR KACZMARKOWIE z Bydgoszczy. Cudownej, beztroskiej przyszłości, spełnienia najskrytszych pragnień oraz błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata życzą państwu Mordecowie z Patrykiem.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa BRYAN ADAMS.

/ 14280 - S

4'12 /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu JANINIE i JANOWI MARSZAŁKOM z Bydgoszczy. Z okazji wspólnych imienin, a także z racji urodzin pana Jana najmiłsze życzenia zdrowia, realizacji wszelkich zamierzeń oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają kochający bliscy: Eugeniusz z Elą i Adamem, Ala z Geniem i Julią, Ewa z Grzegorzem, Dorota z Jarkiem, a także prawnuczki: Paulinka i Nadia. "Najdrożsi, niech spokój, uśmiech i zadowolenie wypełniają każdą chwilę waszego życia".

W muzycznym upominku zaśpiewa dla państwa WOJCIECH GAŚOWSKI.

/ 12523 - M

3'15" /

Państwo ZOFIA i FELIKS KAŻMIERCZAKOWIE z Ojrzanowa zechcą przyjąć z okazji 57 rocznicy ślubu serdeczne życzenia stałej pogody ducha, obfitych łask Bożych oraz doczekania w zdrowiu, szczęściu i nigdy nie gasnącej miłości diamentowych godów od



córek i wnuczek: Małgosi, Eli, Oli a także od prawnuczki Daruni.

Przed 45 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **MARIA i ROMUALD ZAGÓRSCY z Bydgoszczy**. O uroczystości tej pamiętał kochający syn Ryszard z żoną i teściową śląc za naszym pośrednictwem gorące życzenia ciepła i spokoju w gronie rodzinnym, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze. Pamiętające wnuki: Dorotka, Pawełek i Karolek przesyłają jubilatom moc uścisków i całusów.

Dla państwa **JANINY i TADEUSZA GRZYMKÓW z Wąwelnia** nadeszły z okazji złotego wesela najczulsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz wielu jeszcze cudownych lat we dwoje od syna Henryka z żoną i wnucząt. "Najmilsi, cieszcie nas długo swą obecnością".

Witam pięknie pana **FRANCISZKA TREPCZYŃSKIEGO z Bydgoszczy**. Z okazji 91 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia składają: córka z mężem, synowie z żonami, a także wnuki i prawnuczki.

Kolejną część dzisiejszego koncertu wypełnią powinszowania dla osiemnastolatków.

Pani **ALEKSANDRZE OLKOWSKIEJ** z **Białych Błót** przekazuję serdeczne życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, osiągnięcia wymarzonych celów oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, a czynię to na prośbę kochającego męża z synkiem, rodziców, teściów, a także na prośbę Tomka i Asi.

W dorosłe życie wkracza pan **RAFAŁ LOROCH** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji najgorętsze życzenia zdrowia, wielu miłych niespodzianek losu oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu przesyłają kuzynki: Beata z Piotrem i Martusią, a także Edyta z Waldkiem i Pawełkiem.

O uwagę proszę teraz pana **RAFAŁA KORNASZEWSKIEGO** z **Bydgoszczy**. Z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia udanego startu w nowy etap życia składają: mama, brat i matka chrzestna z Gieniem. "Kochany solenizancie, obyś ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrał te, które przyniosą Ci szczęście i oby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

/ bez numeru

4'00 /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **KRZYSZTOFA GRABOWSKIEGO** ze **Świecia**. Z okazji 40 rocznicy urodzin



169

spóźnione, lecz również gorące i szczere życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata przesyła syn chrzestny Piotr. "Drogi jubilate, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i zadowolenie niech Cię nie opuszcza".

Muzycznym uzupełnieniem powinszowania niech będzie piosenka w wykonaniu KRZYSZTOFA KRAWCZYKA i BOGDANA SMOLENIA.

/ 12968 - S

3'10" /

Od 25 lat idą razem przez życia państwo **JANINA i ZBIGNIEW HEJMANOWIE** z Bydgoszczy. Z tej okazji wiązanek najmielszych słów wdzięczności za okazaną troskę i poświęcenie wraz z życzeniami rodzinnego szczęścia oraz pięknej i trwałej miłości ślą: córka Monika i synowie: Maciej i Michał.

Do państwa **DANUTY i JANA KRUCZKOWSKICH** z Bydgoszczy kieruję z okazji 25 rocznicy ślubu najlepsze życzenia zdrowia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz wielu jeszcze cudownych lat w zgodzie, radości i wzajemnym zrozumieniu podpisane przez mamę, siostrę z mężem i brata z żoną.

Halo pani **URSZULA RAJSKA** z Bydgoszczy! Imieninowe życzenia samych beztroskich i słonecznych chwil, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i spokoju w każdym nadchodzącym dniu składają: Mordecowie z Patrykiem.

/ 9562 - S 2p.

2'35" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości:

Kochanej żonie i mamusi - pani EWIE MÜLLER z Wysokiej Krajeńskiej - z okazji 30 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz dużo, dużo zdrowia przesyła mąż z córkami: Kamilą i Moniką.

W Ojrzanowie mieszka kolejny gość dzisiejszego koncertu - pani IRENA KAŻMIERCZAK. Z okazji imienin najlepsze życzenia wielu uśmiechów losu, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co się szczęściem zwie składają teściowie.

Przed 15 laty miłość połączyła państwa ANITĘ i KAZIMIERZA KULIKOWSKICH z Bukowca. Zdrowia, spełnienia wszelkich marzeń oraz dużo radości i słońca w drodze do następnych wspaniałych jubileuszy pragną dla państwa córka Magda i syn Wojtek.

Od 15 lat są małżeństwem również państwo EWA i ROMAN CWAJDZIŃSCY z Inowrocławia. Pamiętali o tym Ania i Karol Figajowie z dziećmi śląc za naszym pośrednictwem moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie.

Posłuchajmy teraz razem grupy MAMAS / PAPAS

/ 3373 - S

2'40" /

Pani **JADWIGA WIĄCEK** z **Józefowa** jest odbiorczynią imieninowych życzeń szczęścia bez miary, obfitych łask Bożych w każdym dniu, pociechy z wnucząt oraz doczekania w zdrowiu i spokoju 100 lat, które przekazuję na prośbę córki Steni z mężem i dziećmi, a także syna Marysia z żoną i dziećmi.

Dla pani **IRENY BYCZYŃSKIEJ** z **Bydgoszczy** nadeszły z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia samych promiennych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata od córek z mężami, syna z żoną, a także od wnucząt: Moniki, Marty, Piotra, Tomka i Mariusza.

80 urodziny świętuje pani **CECYLIA WIŚNIEWSKA** z miejscowości **Rybałdzik**. Dostojnej jubilatce najczulsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w miłości, szczęściu i zadowoleniu składają pamiętający: syn Jan z żoną, wnuczki: Beata z mężem i Marzena z Leszkiem, a także prawnuczki: Daria i Sandra.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań będzie piosenka w wykonaniu **MIECZYŚŁAWA FOGGA**.

/ 15943 - M

3'05" /



178

Powróćmy na chwilę do pozdrowień dla 18-latków.

Do pani **DOROTY OLECH** z **Sienna** kieruję najmiłsze życzenia wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień podpisane przez mamę z Agnieszką i Marcinem. "Kochana Dorotko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

Ponownie o uwagę proszę pana **RAFAŁA LOROCHA** z **Bydgoszczy**. Tym razem serdeczne życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, realizacji wszelkich planów oraz jak najwięcej radości i powodzenia w dorosłym już życiu ślą: matka chrzestna, rodzice i siostra Kasia z rodziną.

Pełnoletnim staje się również pan **MARIUSZ KAŻMIERCZAK** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji kochający rodzice i brat składają panu najczulsze życzenia nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego w każdym nadchodzącym dniu.

Pora na piosenkę. Dla 18-latków śpiewa zespół ERASURE

/ 14664 - S

3'43" /

Witam pięknie panią **MARIĘ RYDZKOWSKĄ** z **Bydgoszczy**. Wiązanek najmiłszych życzeń wszelkiej pomyślności w życiu osobistym wraz z wyrazami głębokiego szacunku i podziękowania za długoletnią troskliwą opiekę składa wdzięczna Janina Szczepaniak z rodziną.



Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **JADWIGI ŁUKASZEWSKIEJ** z Szubina. Imieninowe życzenia szczęścia bez granic, jak najwięcej ciepła i spokoju wśród najbliższych oraz wszystkiego co najlepsze przesyłają: mąż i córki: Justyna, Bogusia, Beata, a także Iwona z Piotrem i Mateuszkiem.

Urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji panu **EDMUNDOWI BŁASZYKOWI** z Chełmna. Wielu uśmiechów losu, zawsze pogodnego nastroju oraz doczekania w zdrowiu i zadowoleniu długich lat życia pragną dla pana: córka z mężem i wnuczęta.

/ 12589 - S 1p.

3'05" /

Ponownie do odbiornika zapraszam panią **EWĘ MÜLLER** z Wysokiej Krajeńskiej. Z okazji 30 rocznicy urodzin najlepsze życzenia samych radosnych i pełnych słońca dni, dużo zdrowia oraz pociechy z córeczek składają: rodzice, Janina, Danka i wujek Franek.

Dla pani **IRENY KAŻMIERCZAK** z Łabiszyna nadeszły z okazji imienin gorące życzenia zdrowia, powodzenia w życiu osobistym oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu od teściów.

20-lecie wspólnego szczęścia świętują państwo **TERESA** i **EDMUND SZYMAŃSCY** z Bydgoszczy. Z tej okazji najczulsze

179

życzenia zdrowia, spełnienia wszelkich marzeń oraz jak naj-  
więcej uśmiechu i obfitych łask Bożych na dalszą wspólną drogę  
życia przesyłają: rodzice Wanda i Wincenty Pawlakowie, a także  
brat Adam i Leopold z rodzinami.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie.  
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu duetu AL BANO i ROMINA POWER.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spo-  
tkanie w przyszłą niedzielę - jak zwykle o godz. 14.05

**DO USŁYSZENIA!**

/ 11432 - S

3'15" /